РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ
Р А Й О Н АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЬГ

«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ т о з о м о л и н ш г

АД М ИНН СТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «'J±j> Au&ajU 2017 г. № JQ

Об изменении наименования Микрофинансовой
организации Автономное муниципальное
учреждение «Центр поддержки субъектов

предпринимательства» муниципального образования
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай и
утверждения Устава в новой редакции

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
учредительных документов Микрофинансовой организации Автономное муниципальное
учреждение «Центр поддержки субъектов предпринимательства» муниципального
образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, в соответствии с Гражданским
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 174-ФЗ от 03.11.2006г. «Об
автономных учреждениях», Федеральным законом от 29.12.2015 N 407-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.07.2010 № 151-ФЗ «О микрофинансовой
деятельности и микрофинансовых организациях», руководствуясь Уставом МО «Усть-
Коксинский район» РА,

учреждение «Центр поддержки субъектов предпринимательства» муниципального
образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай» изменить на
«Микрокредитная компания Автономное муниципальное учреждение «Центр поддержки
субъектов предпринимательства» муниципального образования «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай» (далее по тексту учреждение).

2. Утвердить Устав учреждения в новой редакции (прилагается) и обеспечить
его государственную регистрацию в установленном законом порядке.

3. Основные виды деятельности учреждения сохраняются.
4. Определить лицом, имеющим право подписания и подачи необходимых для

государственной регистрации документов при внесении изменений в ЕГРЮЛ от имени
учредителя, Главу Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА С.Н. Гречушникова.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наименование «Микрофинансовая организация Автономное муниципальное

С.Н. Гречушников